

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε.
ΑΡ.ΜΗΤΡΟΥ Α.Ε. 602/06/Β/86/04

ΣΠ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 60 ΑΘΗΝΑ 11473
 Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Ιουνίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ.
 Συνιστάμε, επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.proodeftiki.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβάλλονται τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή όπου αυτή απαιτείται.

Ορκωτός ελεγκτής λογιστής: Αθανασία Αραμπατζή
 Ελεγκτική εταιρία: GRANT THORNTON Α.Ε.
 Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.2005	31.12.2004	30.06.2005	31.12.2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πόγια στοιχεία Ενεργητικού	46.258.107,58	45.851.972,64	46.039.815,97	45.855.391,23
Αποθεμάτια	176.628,00	75.538,02	176.628,00	75.538,02
Απαιτήσεις από πελάτες	34.131.803,53	30.903.972,26	32.882.021,98	30.903.972,26
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	6.623.119,42	2.684.162,43	5.409.014,55	2.681.566,79
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	87.189.658,53	79.515.645,35	84.507.480,50	79.516.468,30
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	814.935,22	480.299,52	814.935,22	480.299,52
Μακροπρόθεσμη αναβαλλόμενη φορολογικές υποχρεώσεις	1.020.294,47	835.748,06	792.345,59	835.748,06
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	15.121.242,92	14.402.300,05	14.555.434,83	14.402.300,05
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	13.674.649,57	6.701.679,62	11.784.601,41	6.701.219,48
Έσοδα επόμενης περιόδου	6.088.241,51	1.827.741,20	6.088.241,51	1.827.741,20
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	36.719.263,69	24.247.768,45	34.035.558,56	24.247.308,31
Καθαρή θέση μετόχων Εταρσίας	50.470.294,84	55.267.876,90	50.471.921,94	55.269.159,99
Δικαιώματα Μεσοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	50.470.294,84	55.267.876,90	50.471.921,94	55.269.159,99
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	87.189.658,53	79.515.645,35	84.507.480,50	79.516.468,30

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα)	55.267.876,90	45.212.853,26	55.269.159,99	45.213.471,98
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση		600.181,40		600.181,40
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	-4.797.582,06	2.228.322,57	-4.797.238,05	2.228.657,72
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2005 και 30.06.2004 αντίστοιχα)	50.470.294,84	48.041.357,23	50.471.921,94	48.042.311,10

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες

1.Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις και ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι :

Α.Με την μέθοδο πλήρους ενοποίησης

	Ποσοστό	Ανελεγκτές Χρήσεις
1.ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε		2
2.SC PROODEFTIKI CONSTRUCT SRL	100%	2
3.ΠΡΟΟΔΕFTIKI CONSTRUCT EOOD	100%	2

Β.Με την μέθοδο ενοποίησης Καθαρής Θέσης

	Ποσοστό	Ανελεγκτές Χρήσεις
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. - ΚΟΥΤΛΑΣ ΤΕΜΓΕ Α.Ε.	85,00%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΤΕΓΚ – ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΛΛ.ΤΕΧΝΙΚΗ	10,42%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ – ΑΒΑΣ ΑΕ – ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ	40%	2
Κ/Σ ΓΕΦΥΡΑΣ	7,74%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. –ΕΜΠΕΔΩΣ ΑΕ	47,18%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ – ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ – ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ	99%	6
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΟΣ	7,74%	2
Κ/Σ ΑΚΤΩΡ ΑΤΕ. - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε.	40%	6
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ – ΕΜΠΕΔΩΣ ΑΕ	17%	4
Κ/Σ ΑΤΤΙΚΑΤ Α.Τ.Ε. - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. (ΟΛΥΜ. ΧΩΡΙΟ)	33,30%	5
Κ/Σ ΑΤΤΙΚΑΤ Α.Τ.Ε. - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. (ΠΡΑΣΙΝΟ)	33,30%	5
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ – ΕΡΚΑΤ ΑΕ	50%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ (ΑΝΑΔΟΧΟΣ)	60%	5
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ (ΕΚΤΕΛΕΣΗ)	2%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ – ΑΒΑΣ (ΟΣΕ ΕΥΤΑΣΙΑΣ) ΕΚΤΕΛΕΣΗ	25%	0
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ – ΑΒΑΣ (ΟΣΕ ΕΥΤΑΣΙΑΣ) ΑΝΑΔΟΧΟΣ	11,11%	0
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΑΤΤΙΚΑΤ – ΚΟΥΤΛΑΣ ΤΕΜΓΕ	75%	2
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. - ΑΘΗΝΑ Α.Τ.Ε. (ΣΡΑΙΟΥΑ)	65%	2
Κ/Σ ΑΘΗΝΑ Α.Τ.Ε.- ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. (ΣΟΡΑΒΙΑ)	40%	2
Γ.Μέθοδος Αναλογικής ενοποίησης		
Κ/Σ ΒΙΟΤΕΡ Α.Ε. – ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΕΔΡΑΣΗ Χ. ΦΑΛΙΑΔΣ	33,33%	-
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ Α.Τ.Ε. – ΣΥΒΑΡΣΟ Α.Ε.	25,00%	1
Κ/Σ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. – Ν. ΚΑΪΣΙΔΗΣ	25,00%	-

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01-30.06.2005	01.01-30.06.2004	01.04-30.06.2005	01.04-30.06.2004
Κύκλος εργασιών	11.539.601,54	9.811.028,54	10.187.858,59	1.807.681,43
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	787.850,24	325.428,54	2.262.456,54	-4.273.430,54
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.407.969,21	-2.009.113,74	-1.796.972,16	-4.814.417,00
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποβιβασμών	-1.042.660,70	-1.667.429,35	-1.584.514,92	-4.619.801,98
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-4.578.772,87	-2.372.276,07	-4.865.134,56	-745.136,02
Μείον φόροι	-218.809,19	-143.953,50	-547.920,36	170.572,80
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	-4.797.582,06	2.228.322,57	-5.199.054,92	915.708,82
Καταμειωμένα:				
Μετόχους Εταρσίας		2.228.322,57		915.708,82
Δικαιώματα Μεσοψηφίας		0,00		0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)		0,05		0,02
	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01.01-30.06.2005	01.01-30.06.2004	01.04-30.06.2005	01.04-30.06.2004
Κύκλος εργασιών	8.601.295,95	9.811.028,54	7.249.553,00	1.807.681,43
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	433.271,88	325.428,54	2.262.456,54	-4.273.430,55
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.757.725,97	-2.008.863,54	-2.146.896,05	-4.814.318,47
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποβιβασμών	-1.417.064,79	-1.667.179,15	-1.959.086,14	-4.619.703,45
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-4.806.377,74	-2.372.611,22	-4.878.915,06	-745.309,18
Μείον φόροι	9.139,69	-143.953,50	-19.971,48	170.572,80
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	-4.797.238,05	2.228.657,72	-5.198.886,54	915.881,98
Καταμειωμένα:				
Μετόχους Εταρσίας		2.228.657,72		915.881,98
Δικαιώματα Μεσοψηφίας		0,00		0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)		0,03		0,02

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004
Κέρδη χρήσης προ φόρων	-4.578.772,87	2.372.276,07	-4.806.377,74	2.372.611,22
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποβιβασίες περιόδου	365.308,51	341.684,39	340.661,18	341.684,39
Χρεωστικοί/πασιτικοί τόκοι	1.434.895,87	-12.052,50	1.434.895,87	-12.052,50
Προβλέψεις	597,40	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα(έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	601.541,13	348.610,19	557.425,96	348.525,24
Μείωση / (αύξηση) των αποθεμάτων	-101.089,98	-1.816,84	-101.089,98	-1.816,84
Μείωση / (αύξηση) των απαθρήσεων	-5.079.908,88	-7.858.423,67	-4.555.230,28	-7.858.423,67
Μείωση / (αύξηση) μεταβατικών λογαριασμών ενεργητικού	-940.278,67	-4.706,54	-89.652,02	-4.714,56
(Μείωση) / (αύξηση) βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων (Πλην τραπεζικών και φόρων)	5.127.651,66	2.780.161,25	3.630.014,78	2.780.059,03
(Μείωση) / (αύξηση) Υποχρεώσεων ανά φόρους	93.463,84	-550.113,16	46.652,83	-550.113,16
(Μείωση) / (αύξηση) μεταβατικών λογαριασμών παθητικού	4.260.500,31	-1.225.015,90	4.260.500,31	-1.225.015,90
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-620.500,06	-349.228,43	-575.128,42	-349.141,77
Φόρος εισοδήματος/Διαφορές φορολογικού ελέγχου/Λοιπά μη ενσωματωμένα στοιχεία κόστους φόροι	-34.262,78	-158.520,54	-34.262,78	-158.520,54
Σύνολο εισορών (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	529.145,48	-4.317.145,68	108.411,71	-4.316.919,06
Ταμειακές Ροές από Επενδυτικές Δραστηριότητες	-25.000,00	-4.644,00	-25.000,00	-4.644,00
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-681.879,60	-188.513,11	-501.101,60	-188.513,11
Αγορά Ενοσώσεων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-2.253,11	-21,25	1.015,68	-21,25
Αύξηση/μείωση λοιπών μακροπρόθεσμων Απαθρήσεων	18.958,93	618,24	17.700,46	616,53
Τόκοι εισπραχθέντες	-691.173,78	-192.560,22	-507.385,46	-192.561,93
Σύνολο εισορών (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-691.173,78	-192.560,22	-507.385,46	-192.561,93
Ταμειακές Ροές από Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες	306.834,70	0,00	306.834,70	0,00
Αύξηση/μείωση Μακροπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων	100.851,46	4.424.786,24	153.134,78	4.424.786,24
Αύξηση/μείωση Βραχυπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων	-380,55	-1.871,46	-380,55	-1.871,46
Μερίσματα πληρωθέντα	407.305,61	4.422.914,78	459.588,93	4.422.914,78
Σύνολο εισορών (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	245.277,31	-86.791,12	60.615,18	-86.566,21
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	1.335.093,25	988.875,61	1.323.806,83	985.811,08
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.580.370,56	902.084,49	1.384.422,01	899.244,87
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	2.915.463,81	1.890.960,10	2.708.228,84	1.885.055,95

Άλλες πληροφορίες βάση του παραρτήματος Γ της Απόφασης 17/336/21.4.2005 της ΕΚ

1. Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας και του Ομίλου για το πρώτο εξάμηνο του 2005 έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ.Π.Χ.Π.) και ειδικότερα σύμφωνα με το Δ.Π.Χ.Π. 34 περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων. Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία και την παρουσίαση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων είναι συνεπείς με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων της Εταιρείας και του Ομίλου για τη χρήση που έληξε στις 31/12/2004. Στα τέλη του 2003 και κατά τη διάρκεια του 2004 η Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (IASB) εξέδωσε μια σειρά από νέα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΛΧΠ) και αναθεώρησε ένα σημαντικό αριθμό υφιστάμενων Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (ΔΛΠ). Τα περισσότερα από τα ανωτέρω Διεθνή Πρότυπα είχαν επίσημη ημερομηνία εφαρμογής την 1η Ιανουαρίου 2005.

2. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2004

3. Η εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά από τις φορολογικές αρχές έως και τη χρήση 2002

4. Δεν υφίστανται εμπόδια βάρη επί των περιουσιακών στοιχείων των εταιρειών του Ομίλου.

5. Δεν υφίστανται επίδικες ή υπό διαμάχη διαφορές της εταιρείας και αποφάσεις δικαστικών ή διατηρικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία των εταιρειών του ομίλου.

6. Το απασχολούμενο προσωπικό της εταιρείας κατά την 30/6/2005 είναι 232 άτομα.

7. Η θυγατρική εταιρεία SC PROOFEFTIKI CONSTRUCT SRL που εδρεύει στη Ρουμανία βρίσκεται σε αδράνεια, ενώ κατά τη διάρκεια της τρέχουσας περιόδου δεν πραγματοποιήθηκαν συναλλαγές μεταξύ της μητρικής εταιρείας και της θυγατρικής PROOFEFTIKI CONSTRUCT EOOD που εδρεύει στη Βουλγαρία. Οι απαιτήσεις από τις κοινοπραξίες οι οποίες ενοποιούνται με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης κατά την 30.06.2005 ανέρχονται στο ποσό των € 13.534.147,03, ενώ οι αντίστοιχες υποχρεώσεις ανέρχονται στο ποσό των € 1.732.986,73. Οι απαιτήσεις από τις κοινοπραξίες οι οποίες ενοποιούνται με την μέθοδο της Αναλογικής Ενοποίησης κατά την 30.06.2005 ανέρχονται στο ποσό των € 4.012,53, ενώ οι αντίστοιχες υποχρεώσεις ανέρχονται στο ποσό των € 212.351,48.

8. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν με βάση το σταθμισμένο αριθμό μετοχών της εταιρείας

9. Δεν υπάρχουν σημαντικές ενδεχόμενες υποχρεώσεις

10. Ο κύκλος εργασιών που ανήκει στην εταιρεία από την συμμετοχή της σε κοινοπραξίες εκτέλεσης δημοσίων έργων, ανήλθε κατά τη διάρκεια της τρέχουσας περιόδου σε 3.889.132,82 € εκ των οποίων κύκλος εργασιών ποσού € 2.938.305,59 προέρχεται από τις κοινοπραξίες που ενοποιούνται με τη μέθοδο της Αναλογικής Ενοποίησης και κατά το υπόλοιπο ποσό € 950.827,23 από τις κοινοπραξίες που ενοποιούνται με τη μέθοδο της Καθαρής Θέσης.

11. Η ζημία για το πρώτο εξάμηνο του 2005 προήλθε από απομείωση απαιτήσεων προηγούμενων χρήσεων που κρίθηκαν μη ασφαλείας εισπράξεως. Επίσης, στο ανωτέρω ζημιόγιο αποτέλεσμα συντέλεσαν αφ' ενός η καθυστέρηση πληρωμών σε έργα εισπρακτά τα οποία έχουν ολοκληρωθεί αλλά δεν έχουν εγκριθεί οι αντίστοιχες πιστώσεις και αφ'ετέρου τα ζημιόγιο αποτέλεσμα έργων που εκτελούνται στη Ρουμανία και τα οποία προέκυψαν από την αύξηση των τιμών των πρώτων υλών. Λόγω των ανωτέρω αναπηρήσεων η εταιρεία μας, έχει υποβάλει αίτημα εισπράξης από το Ρουμανικό Δημόσιο, ύψους 6 εκ. ευρώ περίπου, τα οποία και αναμένεται να εισπραχθούν έως την 31.12.2006 ημερομηνία περάτωσης των εν λόγω έργων. Δεν υπάρχουν άλλα σημαντικά γεγονότα μεταγενέστερα της 30ης Ιουνίου 2005 τα οποία έπρεπε ή να κοινοποιηθούν ή να διαφοροποιηθούν τα δεδομένα των δημοσιευμένων οικονομικών καταστάσεων.

ΑΘΗΝΑ 15 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ Δ. Σ.

ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘ.ΚΟΥΤΛΑΣ
Α.Δ.Τ Α 050757

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗΣ
Α.Δ.Τ Ρ 059904

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Α.Δ.Τ. Α 415932
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΕΕ 20867
Α ΤΑΣΗ

ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Α.Δ.Τ Σ 630856
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΕΕ 4868
Α ΤΑΣΗ